

Rząśnik, dn. 16.09.2022 r.

**Wykonawcy  
(wszyscy)**

Dotyczy: prowadzonego postępowania na realizację zadania pn. „**Przeprowadzenie audytu cyberbezpieczeństwa w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” w Urzędzie Gminy Rząśnik**” – w trybie zapytania ofertowego – zamówienie nr ZP.2710.27.2022 z dnia 14 września 2022r.

Gmina Rząśnik udziela wyjaśnień na zadane pytanie Wykonawcy z dnia 16.09.2022 r. dotyczące treści Zapytania ofertowego w prowadzonym postępowaniu na realizację zadania pn. „**Przeprowadzenie audytu cyberbezpieczeństwa w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” w Urzędzie Gminy Rząśnik**”.

**Pytanie nr 1**

Proszę o informację, czy dopuszczają Państwo wykonanie diagnozy w sposób zdalny?

**Odpowiedź nr 1**

Dopuszczamy wykonanie diagnozy w sposób zdalny.

**Pytanie nr 1**

Na kiedy jest przewidziane podpisanie umowy? Albo inaczej do kiedy najpóźniej diagnoza musi być zrealizowana?

**Odpowiedź nr 2**

Zgodnie z rozdz. II pkt 2 **Wymagany termin realizacji zamówienia** - 2 tygodnie od dnia zawarcia umowy.

**Z poważaniem**